
14113/52

10078/2

10114/6

10115/8

13943/26

13945/5

13945/7

13945/26

13943/27

10048/5

10092/5

10118/5

10122/13

13945/28

13943/36

13943/38

13945/27

13943/29

13943/34

13943/37

13943/39

13943/40

13929/7

10087/2

10090/1

10090/4

10092/1

13943/4

13943/12

13943/14

13929/1

13943/13

13943/15

13943/25

13943/3

13945/1

13945/23

13945/25139
45/

29

13945/3

13945/8

13945/9

13929/2

13941

13929/6

10092/6

10086/3

14113/44

14113/45

14113/38

14113/42

14113/43

10051/2

10048/4

10092/4

10118/1

10120/3

10122/1

10133/2

14113/2

13945/2

13945/6

13945/10

13945/20

10091/1

10092/3

10075/1

10078/3

10110/1

10114/1

13880/4

10080/14

10087/7

10074/1

10086/1

10090/3

10048/2

10048/3

10131/11

14166

14167

14168

14169

14170

14171

14172

14173 14174

14113/46

14113/49

14113/50

14113/8

14113/9

14127/1

14127/2

14113/30

14113/31

14113/32

14113/33

14113/34

14113/35

14113/36

14113/51

10112/1

10115/22
14113/10

14113/11

14113/12

14113/15

14113/29

10044

10045

10048/1

1.04 0.99
0.97

0.79
0.79

0.89

2.06

2.33

2.43

2.32

2.24

2.21

2.64

2.62

2.60
2.76

2.79
2.73

2.86
2.90

2.81 3.01

3.00

3.00

3.02

2.99

3.02
3.07

2.96

2.84

2.99

2.83
2.96

2.84
2.83

2.85
2.85

3.05
2.99

2.81

2.68

2.72

2.78

2.74

2.87

2.96

2.88

2.94

2.91

2.93

2.85

2.90

3.12
3.13

3.09

3.03
2.89

2.90
2.73

2.72

2.87

3.03

3.03

2.83
2.87

3.00 3.09

3.06

3.07
3.04

2.93
2.82 2.80

2.852.83

2.91 2.91

2.93
2.90

3.04

3.03

3.13
3.15

3.23
3.24

3.03

3.213.05

3.12

3.13
3.07

3.10

3.22

3.36

3.29

3.35
3.33

3.19

3.13

3.48
3.49

3.46
3.43

3.41
3.44

3.46

3.22

3.72
3.67

3.21

3.18

3.14

3.01

3.10

2.95 2.99

2.97

2.94

2.99 2.93

2.95
3.01

2.78

2.79

2.65
2.66

2.61
2.60

2.23

2.46
2.46

2.14
2.21

2.10
2.21

2.18
2.07

2.14

2.28

2.06

1.85

2.07
2.07

2.00

2.09

2.18

2.17

2.14

2.12
2.15

2.30

2.48

2.61

2.60
2.74

2.85
2.61

2.54
2.64

2.51

2.40

2.27

2.16

2.07

2.14

2.07

1.97
1.94

1.91 1.98

1.99

2.13

2.16 2.29

2.32
2.36

2.38

2.18

2.23

2.38

2.46

2.34

2.71

2.63

2.78

2.60

2.55
2.78

2.71
2.72

2.68
2.72

2.39

2.42
2.40

2.23

2.23

2.26

2.20 2.23
2.20

2.21

2.25
2.27

2.51
2.50

3.09
3.09

3.82
3.80

4.20 4.22

4.184.12
4.00

3.97
3.81

3.50
3.50

3.48

3.75

3.843.56

3.943.69
4.27

4.01
4.14

4.42

4.64

4.39 4.47

4.64

4.66

4.60

4.29

4.28

4.65

4.87

5.22
5.07

4.92

4.65 4.69 4.66

4.01
3.95

3.21
3.21

2.88
2.78

2.53
2.49

2.25
2.34

2.75

3.60
3.27

3.26

3.96

2.71

3.20
3.30

3.77
3.73

3.54

3.73
3.87

3.87
3.77

3.75

4.04 4.02

4.13

4.084.08

4.25

4.86

4.95

4.82

4.69

4.89

5.23

5.36

5.05

5.11

5.65

5.76

5.55
5.59

5.58

5.53

5.22 5.19

4.85

4.60 4.34

4.55

5.03

5.00

4.50

4.26

3.95

3.74

4.18

4.46

4.85

4.82

4.51

4.28

3.75
3.77

4.15

4.49

4.614.58 4.63

4.47

4.24

3.90
3.90

3.82

4.07

4.27

4.49

4.20

4.05

3.88

3.70

3.26

3.43

3.67

3.964.00

4.12

3.84

4.06
3.62

3.34

3.21 3.15

2.96

2.79

2.81

3.13

3.49

3.38

2.98

2.74

2.64

2.52

2.80

3.07

3.35

3.25

3.71

3.05

2.90

2.65

2.77

2.72 2.87

2.772.69
2.87

3.04

3.12

2.89

2.92

3.02

3.16

3.34

3.33
3.44

2.71
2.62

2.56
2.62

2.57
2.49

2.53
2.65

2.76
2.62

2.79
2.86

3.05
2.95

3.20

3.35

3.71

3.75

3.81

3.91

3.773.72

3.87
3.82

3.68

3.73
3.78

3.79
3.75

3.80
3.87

3.87

2.68

2.78
2.74 2.66 2.68

2.59 2.54 2.54

2.43

2.252.46
2.55

2.50
2.53

2.59 2.37

2.36

2.33
2.35

2.27
2.27

2.39

2.35

2.32 2.33

2.21
2.12

2.23
2.23

2.22
2.22

2.07
2.20

1.96

2.04

2.16

2.13
2.22

2.26

2.56

2.43

2.42
2.35

2.33

2.45 2.53
2.58 2.52

2.65

2.81
2.69

2.64
2.57

2.58
2.582.50

2.49

2.56

2.79

2.87

2.93

3.13
3.30

3.38
3.38

3.49

3.10
3.07

3.05

2.81
2.833.00

2.55
2.613.02

2.96

3.01

2.55

2.57
2.55
2.47

3.35

3.60

3.42

3.44

3.38

3.34

3.35

3.25 3.23

3.32

3.34

3.38

3.45

3.47
3.50

3.43 3.56

3.57

3.58

3.52

3.56

3.53
3.53

3.55

3.51

3.52

3.01

3.21

3.01

2.95

2.73

2.44

2.54

2.51

2.49

2.50

2.51

2.24 2.10

4.37

4.414.30

4.34

4.29

4.39

4.41

4.46

4.83

5.17

5.51
5.705.87

5.91
6.12

6.23

6.18

6.03
6.24

5.59

4.02
4.01

3.86 3.88

4.04

3.84
3.81

3.86

3.97

3.853.733.69

2.06

4.90

4.314.104.244.23
4.254.134.21

4.41
4.76

4.35

4.33

4.41

4.554.62

4.71

4.81
4.85

4.84
4.73 5.05

4.89

4.83

trampulin

trampulin

trampulin

trampulin

trampulin

trampulintrampulin

beton.
plato

ugostiteljskapovršina

ug
os

tit
el

jsk
a

po
vr

šin
a

ug
os

tite
ljsk

a

po
vrš

ina

ugostite
ljska

površina

ug
os

tit
el

js
ka

po
vr

ši
na

ugostiteljska
površina

ug
os

tite
ljs

ka

po
vrš

ina

 1.86
 1.88

 1.97

 1.80
 1.74

 1.72
 1.26

 1.21
 1.76

 1.76
 1.84

 1.84
 1.86

 1.92

 1.82
 1.56

 1.29 1.36

 1.83
 1.90

 2.00
 1.98
 1.91

 1.90

 1.23
 1.23

 1.16 1.33

 1.87

 1.96

 1.27
 1.30

 1.98
 1.98
 2.05

 2.09
 2.06

 2.14

 2.10
 2.11
 2.03

 2.03

 1.32
 1.26

 1.30
 1.23

 2.17
 2.16
 2.26

 2.29
 2.21

 2.13

 2.10

 2.30

 2.56

 2.
60

 2.61

 2.35
 2.30
 2.24
 2.21

 1.48
 1.72

 2.39

 2.95

 2.47
 2.48

 2.41
 2.34
 2.30

 2.41

 2.45

 2.52

 2.43P0
2.09

rampa

 P1
2.55

 P2
3.20

 P4
3.43

 P5
4.71

 P6
6.14

2.51
2.52
2.61

2.70

2.61

2.71
2.80

2.8
8

2.7
9

2.8
92.9

7

3.0
7

2.9
8

3.07
3.16

3.20
3.17

3.1
2

3.0
7

3.07

3.0
5

2.90

2.9
8

3.00

3.09

2.9
2

2.94

2.81

2.77

2.77
2.63

2.602.54
2.52

3.52

2.41 2.42 2.51
2.57

2.59

2.49

2.50

2.33

2.35

2.322.31

2.36
2.24

2.57

2.43
2.50

2.48

2.64

2.7
1

2.7
6

2.8
7

2.9
4

2.9
9

2.55

3.20

2.65

3.43

6.11

5.18

3.01

2.66

2.70

2.53
2.6

8

2.58

2.56

2.60

2.472.40

2.58 2.552.57
2.422.48

2.98

3.05 3.07 3.09 3.14

3.10

3.02
3.12

2.973.09
3.20

3.31

3.19

3.223.27

3.33
3.28 3.253.25

3.30
3.31

3.27 3.22

3.18
3.08

3.21
3.27

3.40
3.70 3.35

4.06

3.28

3.17

3.29

2.97

3.28
3.19 3.36

3.27

3.40

3.51 3.49 3.56

3.43

3.40

3.273.28

3.39 3.40

3.32

3.45

3.63

3.51 3.52

3.32

3.48 3.58
3.38

3.52

3.74

3.61

3.473.50
3.66
3.57

3.66

3.86 3.86

3.82
3.88

3.74

3.90

4.18 4.03
4.01

4.19

4.05

3.92

4.12
4.26

4.15

3.99
4.03

4.13

3.68

4.17

4.42 4.49

4.31

4.20
4.234.14

4.30

4.36
4.49 4.56

4.46

4.36

4.28

4.46

4.63

4.49

4.58
4.77

4.63

4.50
4.42

4.58

4.65

4.81
4.77

4.72

4.64

4.57

4.75

4.84
5.17 4.93

4.80

4.89

4.79

4.82 4.92 4.91
4.77

4.9
9 5.065.125.10

5.05

4.884.83

4.96

5.0
1

5.00

4.744.80
4.74

4.76

4.94

5.19

5.25
5.91

5.78
5.81

5.77

5.49

5.36

5.36

5.275.00

5.01 5.05

5.26
5.26

5.35

5.35

5.33
5.23

5.2
8

5.38
5.49

5.57

5.51
5.47

5.67

5.74
5.67

5.51

5.37

5.52

5.73 5.75

5.79

7.11
5.685.65

5.80

5.53
5.69

5.75
5.87

5.92

5.78 5.85 5.85
5.87

5.81

5.89 5.91

6.05

5.91

6.03
6.10

6.04

6.10

6.156.096.20

5.205.21

5.01

5.19

5.13

5.21

5.07

5.21

5.35
5.45

5.34

5.27
5.21

5.41

5.35

5.48
5.625.60

5.74
5.63

5.56
5.49

5.55 5.63
5.70

5.78
5.88

5.93 5.99 6.00

5.74
5.79 5.83

5.93

6.09

5.99
5.92

6.10
6.11

6.11
6.26

6.20

5.99
6.00 6.03 6.06

5.99

6.13

6.22

6.03

6.1
0

6.25
6.516.63

6.37

6.19

6.24
6.22

6.20

6.19 6.21

6.56

6.65
6.81

6.506.33

6.25
6.43 6.35

6.24

6.16 6.13

6.41

6.24 6.32
6.17

6.10
6.14

6.18

6.26
6.38

6.44
6.26

6.18
6.16

6.23
6.40

6.35 6.34
6.19

6.13
6.01 6.04

6.0
8

6.12
6.26

6.45 6.45
6.27

6.48 6.50 6.52
6.33

6.50 6.50
6.32

6.44
6.28

6.40
6.23

6.28

6.27
7.80

7.62
6.34

6.26
6.15

6.23
6.09

6.15
5.98

6.12
5.96

6.08
5.89 5.75

5.88 5.70
5.62 5.63

5.48

5.62
5.60
5.39 5.49

5.34 5.35
5.21

5.24
5.04

5.09
4.92

5.04

4.87
5.17

4.91
4.93

4.77

4.63

4.92
4.95

4.74

5.03
5.06

4.77

5.17
5.27

5.23

4.95

5.02

5.21

5.08

5.335.385.52

5.495.57

5.205.255.36

5.655.71
5.77 5.77

5.62

5.465.50
5.61

5.81
5.89
5.89

6.02
6.00

5.70
5.69

5.84

6.06
6.126.15

5.99
5.83

5.99

6.17
6.21

6.29

6.21

6.23

6.25

6.25

5.40
6.09

6.27

6.08

5.58

4.97

4.66

5.044.99

5.01

4.98
4.995.11

6.12

4.73

4.53

4.40

4.67

4.67
4.49

4.66

5.21

4.58
4.42

4.35 4.354.42

4.33
4.24

4.44
4.41

4.42
4.38

4.36
1.87

4.36
4.33

4.43
4.30

4.22
4.40

4.14
4.15

4.30
4.33

4.26

4.14

4.07
4.24

4.09
4.25

4.23

3.98

3.99
4.07

4.21

4.21 4.15 4.11
4.05

3.95

4.15

4.06
4.24

4.06 4.10
4.27

4.17
4.35

4.20
4.41

4.29

4.614.66

4.59
4.55

4.22

4.20

4.444.47

4.45
4.41

4.114.26

4.11

4.414.44

4.45
4.40

4.12

4.14
4.28

4.41
4.45

4.48 4.44

4.17

4.21

4.19

4.494.53

4.57

4.59
4.56

4.27

4.29

4.32

4.594.62

4.79

4.79

4.51

4.53

4.63

4.47

4.34

4.67 4.57

4.40

4.50

4.67
4.72

4.73
4.80

3.38

3.38

3.25

3.54
3.56

4.87

4.89
4.86

4.74
4.74

4.69

4.59
4.48

4.41

4.60
4.67

4.75 4.85

4.84
4.89

4.90

4.81

5.17
5.06

4.95

5.07
5.11

5.25

2.92
3.36
3.36

5.06
5.34

4.12

4.95
5.10

5.08
4.88

4.79

4.80
4.74

4.55
4.60

4.33

4.41

4.18

5.25 5.26
5.36

4.43

4.44

1.30

1.28
1.31

1.22

1.30

1.20

0.88

0.79

0.85

2.27

2.30

2.31

1.92

1.750.90

0.82

1.72

2.14

2.10

2.06
2.58

3.08

3.02

2.97

3.12
2.43

-0.06

0.111.10

1.21

1.17
1.20
1.22

1.08

0.98

0.99

-0.03 -0.09 -0.09

-0.07

-0.11

-0.12
0.81

0.76

0.88

1.37

1.60

0.01

0.07

-0.06

1.82

1.63

-0.03
0.05

-0.16
0.79

0.93

-0.06

-0.02
-0.03

0.05

0.19

0.07

-0.04 0.23

0.35

0.52

0.13

0.32

0.44

0.82

0.75

0.53

0.36

1.54

0.12 0.22

0.13

0.03

1.10 1.25

1.971.98

1.58

1.20

0.73

0.00
0.57

1.36

0.14

1.74

2.42
2.40

1.83 1.93 2.56

1.61 2.60

1.69

2.66

1.66

1.76
2.57

1.93 2.55

1.91 2.54

1.76
1.88

2.55
2.57

2.24

2.91

2.86

-0.07
-0.06

0.01 0.05
-0.03

0.00

0.02

0.04

0.07

-0.02

0.00

0.03

0.02

0.00

0.02

1.34
0.81

0.77

0.86

0.94

0.96

0.89

1.04

1.45
1.90

1.82

0.76

1.17

1.28

1.16

1.29

1.72

2.42

0.110.28

0.08

-0.05
0.01

1.11
1.46

1.78

1.37

-0.06

0.02

0.12

0.14

0.20

0.22

0.20
-0.01

0.17

0.45

0.05

0.08

0.07

-0.03 0.23

0.28

-0.10
-0.07

0.84

1.30

1.44

1.27

1.96

2.09

1.89

1.951.71
1.70

1.77

1.76

1.59

2.21

2.18

1.92
1.86

1.86

-0.05

-0.10

-0.08

-0.08

-0.06

-0.07

0.04
0.02

-0.02

-0.01

0.58
0.78

1.27

2.12 2.39

2.53

2.17
2.08

2.37

2.07

2.01

2.16

2.27 1.49

1.29

-0.04

0.20

0.05

0.30

0.22
0.09

0.24

0.06
0.01

0.10

-0.01

-0.04
-0.01

0.75

0.64

-0.08

0.07

0.17

0.21
0.19

-0.07

-0.07
-0.10-0.12

0.57 0.64

-0.12

0.24

0.23
0.20

0.13

-0.05

0.04

0.01 -0.05
0.48

0.76

1.75 2.06

1.93

1.81
2.28

2.16 1.89 1.97 2.09

2.07 2.14

0.07
0.30

0.030.030.030.06

2.19 2.09 1.92

2.06
2.26

2.23

2.37

2.39
2.35

0.07
0.08

2.04

1.94

1.99
1.34

0.04

0.22

0.20

0.09

0.10

0.13

0.15
0.78

0.880.35

-0.03

-0.06

-0.03

-0.01

-0.01
0.06

-0.01

2.34

1.36

1.27

1.27

1.34

1.35

1.43

1.24

2.35

2.38

2.38

2.45

2.34

2.32

2.50
2.52

2.01

1.74

1.40

2.17
1.42

2.17 2.27

1.411.49
1.50

1.37

1.44

1.29

1.19

2.67

2.88

2.63

2.57

2.39
2.37 2.16 1.79

1.60
1.79

3.47

3.48

-0.01

0.87

1.42

0.72

0.01

0.11
0.05

0.10

-0.10

-0.02
0.04 0.04

0.03

0.06

0.03

0.02

0.00

-0.01

0.00

-0.04

0.00
0.78

1.13
1.91

1.07

0.92

0.89

1.62

1.46
1.491.411.45

1.38

1.53 1.75
0.90

0.32
0.31

0.43

0.74

1.74

1.09

2.06
1.75

0.96

1.98

1.90

1.97
2.09

1.92

1.95

1.44

1.14

-0.05

0.11

0.20

0.24
0.03

-0.09

0.06

0.32
0.16

-0.02

0.23

2.27

2.29

2.43
2.822.802.642.87

2.90

2.84

2.38

2.29

2.34

2.36

2.47

2.57

1.96

2.12

1.97

2.32

1.44

-0.08

-0.04

-0.08

-0.04

-0.05 -0.04

-0.08

1.12

1.42
1.70

1.63

1.57

1.42

1.31

1.81

3.15

3.09
3.19

3.20

2.91
2.82

2.15

1.771.76
1.721.69

2.18

1.89
1.68

1.25

0.97 0.57

0.51

1.12
0.08

0.09
0.03 0.05

0.03

-0.01

0.00
-0.05

-0.61

0.65

1.01

0.98
1.41

0.840.80
0.75

0.72

0.57
0.03

-0.50

0.67

-0.07
-0.07

0.70

0.79

0.83

0.82

0.84

1.71
1.65

1.43

1.16

0.94

0.73

0.06
-0.33

0.02

0.87

0.75
0.02

0.16

0.02
0.02

0.08

0.05

1.17

1.52

0.67

-0.01

0.05

0.04

1.93

2.33

2.28
2.47

1.77

2.41

2.77

3.10

3.26

3.28

3.85

3.47

3.13
2.97 2.94

3.00

2.62

2.05

2.40
2.45 2.61

3.35

3.21

3.34

3.32

3.33

3.32
3.53

3.79

3.76 3.65

3.70

3.61
3.41

3.49

2.45

2.92

3.19

2.26

2.55

2.99

3.41

2.59

2.18

2.31

3.14

3.36

2.88

2.37

2.54

2.64

2.82

3.23

2.71

3.48

3.37

3.15

3.12

3.42

2.62

3.01

2.61 2.68

2.79

2.84

3.07

3.01
2.69

2.82
2.702.76

2.662.60
2.83

2.85
2.612.61

2.79

2.51

boćalište

2.77

2.87

2.82

2.80

2.79

2.78
2.77 2.86

3.12

2.94

3.12

3.07
3.13

3.19

3.49

2.90

2.85
2.88

2.92

2.89

2.89
2.91

3.97

2.79

2.83

2.70

2.34

3.22

2.20

4.08

3.01

2.95

3.01

2.44

2.44

2.77

2.52

2.57

boćalište

1.95

1.94

ispust

2.78

2.40

2.39

2.23

2.15

 P7

 P8

 P9

4.64

4.72

4.69

3.15

2.76

2.70

3.46

3.60

3.51

3.62

2.63

2.30
2.20

4.33

4.19

3.884.28

4.41

4.45

4.03

3.55

3.73

3.41

3.88

4.43

4.22

3.30

3.00

2.93

3.35

3.78

3.73

4.40

2.18

2.29

2.23

2.68

2.70
2.70

2.45
2.58

2.74

2.77

2.85
2.80

2.85

2.84

3.09

3.05
3.35

2.86

3.11
3.11

3.09

2.79 2.27

2.79

1.97
2.21

1.87
1.731.82

2.642.63

3.40

3.35

3.46

2.34

2.25

2.38

3.54

3.42
3.34

3.263.32
3.27

2.93 2.93
3.06

2.62
2.59

2.40
2.45

497
700

4
817
900

498
400

4
817
900

498
500

4
818
100

497
700

4
818
100

Naručitelj:

GEODETSKI SITUACIJSKI NACRT

Ovlašteni inženjer geodezije:

Josip Peroš, mag. ing. geod. et geoinf.
Stručni suradnici ili

Mjesto i datum:

suradnici ovlaštenog inženjera geodezije:

Katastarka općina:

listopad 2019. god.

Split

1:1000

14113/38

GRAD SPLIT.
Obala kneza Branimira 17, Split
OIB: 78755598868

LEGENDA:

2019-52

Potpis i pečat ovlaštenog inženjera geodezije: Potpis i pečat odgovorne osobe tvrtke:

MBR:

317063
Broj katastarske čestice:

Broj predmeta: Mjerilo:

žalo

gomila

betonski zid

podzida

željezna ograda

žičana ograda

suhozid

pokos

kosi zid

okno - voda

okno - telekomunikacije

slivnik

okno - kanalizacija

okno - električna energija

ormarić - električna energija

metalni rasvjetni stup

okno - prekriveno ?

vrt

telekomunikacijski vod

betonski plato

okno - mjerilo vode

tuš

Matice hrvatske 15, 21000 Split
Tel. +385 21 303 333 / Faks +385 21 465 117
E-mail: info@gradst.hr
http://gradst.unist.hr

OIB 83615500218
IBAN HR3724070001100579623

Sveučilište u Splitu, Fakultet građevinarstva,
arhitekture i geodezije
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